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Sprawozdanie 7 dzialalnosci finansowej
Rady Rodzicow Szkoly Podstawowej nr 9 w Gliwicach
za rok szkolny 2023/2024

SALDO POCZATKOWE NA 01.09.2023 r.
Na saldo skfadafty sie nastepujgce pozycje:

Srodki na basen
Pozostafe $rodki do dyspozycji Rady Rodzicow

WPLYWY

Wopiaty na Rade Rodzicow
Whptaty na pielegniarke
Woptaty na basen

Woptaty za Szlachetng Paczke

WYDATKI

Ustugi pielegniarskie

Koszty zwigzane z uczestnictwem w konkursach i warsztatach, itp.
Przekazanie wptaty na basen

Przekazanie wptaty na Szlachetng Paczke

Mikotaj w szkole

Pozostate - koszty bankowe
SALDO KONCOWE NA 07.05.2024 r.

Na saldo sktadaja sie nastepujace pozycje:

Srodki na basen
Pozostafe $rodki do dyspozycji Rady Rodzicow

Skarbnik RR SP 9 w Gliwicach
Anna Gazdowicz

2 252,81z

0,00 zt
2 252,81 zt

58 859,50 zt

15 110,50 zt
20 705,00 zt
21 303,00 zt

1 741,00 zt

50 039,05 z#

2827319z
110744 z
18 411,00 zt
1 741,00 zt
495,92 zt

10,50 zt

11 073,26 z#

2 892,00 z¢
8 181,26 zt




